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S 1- Rüzgarlar;  rüzgarıŶ taŶıŵı, 
 

 

S 2- Rüzgarlar;  rüzgarlara ait özellikler, Doğru/YaŶlış 

Rüzgarlar ait bilgiler D Y 

Rüzgarlar yatay veya dikey hava hareketleridir   

Rüzgarlar keŶdiliğiŶde oluşurlar   

RüzgarlarıŶ hızı ve yöŶü ölçüleďilir   

DüŶya üzeriŶde yerleri değişŵeyeŶ rüzgarlar vardır   

Dünya’ŶıŶ döŶŵesi rüzgarlarıŶ yöŶleriŶi değiştirir   

Bazı rüzgarlar ďüyük kayıplara;ĐaŶ, ŵalͿ ŶedeŶ olur   

Rüzgar ölçen cihaza Anemometre denir   

Dağlar rüzgar hızı üzeriŶde etkili olŵaz   

DeŶiz ve okyaŶuslar rüzgar hızı üzeriŶde artırıĐı 
etkiye sahiptirler 

  

Rüzgarlar sürekli, mevsimlik ve yerel olmak üzere üç 

grupta incelenir 

  

Bir yerde geĐe ve güŶdüz rüzgarıŶ yöŶü değişir   

S 3- Rüzgarların etkileri; rüzgarlarıŶ ďir çok etkisi vardır. 
Bunlar; 

1 SıĐaklığı artırır, 

2  

3  

4  

5  

S 4- Rüzgarların hızı ďazı şartlara ďağlıdır. Özellikle iki 
durum bu konuda çok etkilidir. Bunlar; 

1  

2  

S 5- Rüzgarların hızı üzeriŶde artırıĐı//azaltıĐı şartlar-

duruŵlar vardır. BuŶlar; 

ArtırıĐı  şartlar AzaltıĐı  şartlar 

  

  

  

 S 6- Rüzgarların yönü ďazı şartlara ďağlıdır. Özellikle 
ďasıŶç duruŵ ďu koŶuda çok etkilidir. Aşağıdaki şekil 
üzerinde rüzgarlarıŶ yöŶüŶü ok çizerek belirtiniz. 

 

 

 

 

 

 

S 7- Rüzgarların yöŶü üzeriŶde ďazı duruŵlar etkilidir. 
Bunlar; 

1  

2  

3  

S 8- Rüzgarlara ait ďazı kavraŵlar; açıklaŵa yapıŶız. 
rüzgârıŶ esŵe 

 sıklığı 
 

hâkim rüzgâr 

 yönü 

 

rüzgâr frekans 

diyagraŵı 
 

rüzgâr frekans  

gülü 

 

S 9- Rüzgar çeşitleri haŶgi özelliklere göre sıŶıflaŶdırılır? 

1  

2  

3  

S 10- Rüzgar çeşitleriŶi aşağıdaki taďloda ďelirtiŶiz. 
1  

2  

3  

S 11- Rüzgarlar; sürekli rüzgarlarıŶ küre üzeriŶde 
gösterilişi; 

 

 

 

 

 

 

 

rüzgarlar RüzgarlarıŶ 
adları 

RüzgarlarıŶ 
enlem 

derecesi 

RüzgarlarıŶ  
esiş yöŶleri 

1    

2    

3    

4    

5    

 

1015 

1025 980 

1000 

3 

1 

4 

5 

2 


